平成 28年 11月 14日

各 位

会 社 名 東京ボード工業株式会 社

代表者名 代表取締役社長 井 上 弘 之

 （コード：7815 東証第二部）

問合せ先 取締役経営管理部長 尾股拓彦

 （TEL： 03－ 3522－ 4138）

（開示事項の経過）千葉工場（仮称）に関する契約締結のお知らせ

当社は、平成 28 年３月 14 日付に開示いたしました「第二工場新設に関するお知らせ」

に関しまして、千葉県佐倉市に建築する千葉工場（仮称）の建物の建築をする旨の契約及

び主要設備の設置に関する契約を、平成 28年 10月 17日に下記のとおり締結いたしました

のでお知らせいたします。

記

１． 工場建物の建築

 相手先 杉本興業株式会社

 代表者名 代表取締役社長 杉本義幸

 所在地 東京都足立区島根 1-2-3

 資本金 9,600万円

 事業内容 総合建設業 設計・監理及びこれに関する手続きの代行等

 契約内容 千葉工場（仮称）の建物建築

発注金額 約 20億円

引渡予定 平成 29年８月

２． 主要な設備の設置

 相手先 Seimpelkamp Maschinen und Anlagenbau GmbH

 代表者名 Elisabeth Bienbeck-Ketelhohn

Dr.-Ing. Hans W. Fechner

 所在地 ドイツ連邦共和国クレーフェルト市

 資本金 34百万ユーロ

 事業内容 建設、鍛造技術とエンジニアリング・サービス等

 契約内容 千葉工場（仮称）製造設備に係る設置

発注金額 約 22億円

引渡予定 平成 29年８月

 輸入者 株式会社兼松 KGK

３．  今後の見通し 本契約に伴う平成 29 年３月期の業績に与える影響は、軽

微であります。

以 上